

**Maharashtra Krishna Valley Development Corporation,Pune-11.**  
**( Govt. of Maharashtra Under taking)**  
**Tender Notice No. 5 with contractors own funds for 2007-2008**

The Contractors registered with PWD (GOM) are hereby notified that the B-1 tender for following works are invited by the MKVDC on Own funds. Contractors registered in appropriate Class intending to tender for this work are hereby requested to apply in writing to the office of the Executive Engineer, Dhom Balakawadi Project Division, Wai. Tal. Wai Dist. Satara Tel.No. (952167/220079) Or Superintending Engineer, Satara Irrigation Project Circle, Satara Tel.No. (952162/244654) for getting the free copy of the detailed tender notice from 13/08/2007 to 06/09/2007. Pre qualification documents will be available during above period. in the office of the Executive Engineer, Dhom Balkawadi Project Division, Wai

<b>Name of work:-</b>	<b>Rs. in Lakhs</b>
1) Constructing Dhom Balkawadi Right Bank Canal in Km 93 to 100	<b>Rs. 801.56</b>
2) Constructing Dhom Balkawadi Right Bank Canal in Km. 101 to 107	<b>Rs. 810.61</b>
3) Constructing Dhom Balkawadi Right Bank Canal in Km. 108 to 114	<b>Rs. 794.66</b>
4) Constructing Dhom Balkawadi Right Bank Canal in Km. 115 to 120	<b>Rs. 797.96</b>
5) Constructing Dhom Balkawadi Right Bank Canal in Km. 121 to 125 & Tunnal in Km No. 120	<b>Rs. 675.02</b>

**Time limit:- 18 Months**

Executive Engineer,  
Dhom Balkawadi Proj.Division,  
Wai.

**महाराष्ट्र कृषिा खोरे विकास महामंडळ, पुणे-११**  
**(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत व्यवसाय)**  
**निविदा सूचना क्रमांक-५, २००७-२००८**

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत ठेकेदारांना सूचीत करण्यात येते की, महामंडळाकडील खाली दर्शविलेल्या कामांसाठी स्वबळावर ब-१ निविदा मागविणेत येत आहेत. योग्य त्या वर्गातील इच्छुक ठेकेदारांनी कार्यकारी अभियंता, धोम बलकवडी प्रकल्प विभाग, वाई. जि. सातारा. दूरध्वनी क्र (०२१६७/२२००७९) किंवा मा. अधीक्षक अभियंता, सातारा पाटबंधारे प्रकल्प मंडळ, सातारा. दूरध्वनी क्रमांक (०२१६२/२४४६५४) यांच्या कार्यालयाकडे दि. १३/०८/२००७ ते ०६/०९/२००७ या कालावधीत तपशिलवार निविदा सूचनेची मोफत प्रत मिळवण्यासाठी लेखी अर्ज करावा. निविदा पुर्व अर्हता संच याच कालावधीत कार्यकारी अभियंता, धोम बलकवडी प्रकल्प विभाग, वाई यांचे कार्यालयात विकत मिळतील

<b>कामाचे नाव</b>	<b>(रु.लक्ष)</b>
१) धोम बलकवडी उजवा कालवा किमी.९३ ते १०० मातीकाम व बांधकामे.	रु. ८०१.५६
२) धोम बलकवडी उजवा कालवा किमी. १०१ ते १०७ मातीकाम व बांधकामे	रु. ८१०.६१
३) धोम बलकवडी उजवा कालवा किमी. १०८ ते ११४मातीकाम व बांधकामे	रु. ७९४.६६
४) धोम बलकवडी उजवा कालवा किमी. ११५ ते १२० मातीकाम व बांधकामे	रु. ७९७.९६
५) धोम बलकवडी उजवा कालवा किमी. १२१ ते १२५ मातीकाम व बांधकामे व किमी क्र. १२० मधील बोगदा काम	रु. ६७५.०२

**कामाचा कालावधी :- १८ महिने.**

कार्यकारी अभियंता,  
धोम बलकवडी प्रकल्प विभाग,  
वाई.